AVISO DE ADIAMENTO ATÉ DATA POSTERIOR

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ (CAGECE)

A Companhia de Água e Esgoto do Ceará (CAGECE) torna público o  ADIAMENTO da

presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DO SISTEMA DE PREVENÇÃO

E COMBATE À INCÊNDIO E PÂNICO DA CAGECE (SEDE), LOCALIZADA NA RUA

LAURO VIEIRA CHAVES, Nº 1030 – VILA UNIÃO – FORTALEZA/CE, em virtude de

análise de esclarecimento ao Edital, que resultará em ajustes nos arquivos do Instrumento

Convocatório. Por essa razão, a dispensa de licitação que estava com sessão inaugural

marcada para as 09 horas do dia 01 de novembro de 2019, fica  ADIADA ATÉ DATA

POSTERIOR.

Fortaleza-CE, 31 de Outubro de 2019.

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS

GECOS - CAGECE